Росспйская Федерация
Цовгородская область Еовгородскпй район

АДЛИНИСТРАЩЯ БОРКОВСКОГО СЕJIЬСКОГО ПОСЕJIЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2021 Nq 149

д. Борки

О регистряции Устава <<Территориального общественного
самоуправJrения <<Мечта>>

В соответствии с Положением о территориальном общественном
самоулравпеIirлл в Борковском сельском поселении и Порялком регистраIцш
устава территориa}льного общественного самоуправJIения, утверждеЕными
решением Совета депутатов Борковского сельского поселеншI от 16.04.2014
ЛЬ26 "О территориаJIьном обществелгяом самоуправлении в Борковском
ceJrьcкoм поселении",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Устав <<Территориагlьного общественного
самоупраыIения <<Мечта> (.Щалее ТОС <Мечты).

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
<Борковский вестник> и разместить на официальном сайте Администрации
Борковского сельского поселеЕия по адресу:

Глава Администрации
Борковского сельского С.А. Усова

6":хж*+_"аh|#6Б

d.bs#
\&".о"-*о99